

Randers Amts Historiske Samfund

Nyhedsmail November 2024

Kære medlemmer

Denne mail handler mest om kontingentet for 2025 og er også vores julehilsen.

Praktiske oplysninger vedrørende kontingent:

Medlemskab af RAHS koster 300 kr. pr. år, dog 375 kr. hvis du har valgt at få bogen tilsendt.

Medlemskabet gælder hele husstanden og omfatter *alle årets foredrag og årbogen*.

Du kan betale kontingentet for 2025 allerede nu.

Der er flere måder at betale kontingent på:

Bankoverførsel til konto: 1551 4711664831. Husk i feltet "Besked til modtager" at skrive navn og medlemsnr. Benyt venligst ikke andre konti, da vi nedlægger nogle af samfundets bankkonti.

Mobile Pay: 169341 Husk også her navn og medlemsnr.

Kontant: En tredje mulighed er, at du kan komme ind på kontoret og betale kontant allerede nu, men også resten af november og ved receptionen og enhver åbningsdag derefter på kontoret.

Hvis vi har modtaget dit kontingent senest den 2. december, vil din årbog ligge klar til afhentning ved receptionen den 10. december 2024 fra kl. 16.00 i den lille sal i Helligåndshuset, og du er dermed fri for at stå i kø for at betale.

Efter betaling af kontingent får alle medlemmer udleveret et lille medlemskort, som benyttes i hele 2025 ved foredragene.

De medlemmer, som har ønsket at få årbogen tilsendt, vil modtage den inden jul, hvis det overhovedet kan lade sig gøre.

Medlemmer, som ikke deltager i receptionen, kan hente årbogen den 17. december kl. 15.00-17.00 på kontoret.

Ligeledes vil det være muligt at betale og hente årbog i kontortiden hver tirsdag i januar.

Årbøger, som ikke er afhentet inden februar, vil blive sendt med posten med tillæg for porto.

For at kunne deltage som fuldgældigt medlem ved generalforsamlingen den 4. marts, skal kontingentet være betalt.

Sammen med årbogen uddeles også programmet for hele 2025.

Vi håber at se rigtig mange medlemmer til receptionen og på kontoret de næste måneder.

Årbogs-receptionen

Vi håber, I har lyst til en eftermiddag i hyggeligt selskab, når den nye årbog 2024 udgives. Vi ser frem til et par gode timer.

Årbogsreception tirsdag den 10. december 2024, kl. 15.00-17.00

Alle medlemmer indbydes til at deltage i receptionen og udgivelse af årbogen 2024 i Helligåndshusets store sal.

Program:

Kl. 15.00: Velkomst ved formanden, Inger-Lise Mørup

Kl. 15.15: Præsentation af årbogen ved redaktøren, Inger Marie Hyldgård

Vi serverer et glas vin eller en kop kaffe.

Kl. 16.00: Årbogen 2024 "frigives" til udlevering i den lille sal.

De medlemmer, der betaler kontingent kontant eller med mobile pay på selve dagen og samtidig henter årbogen, kan gøre det fra kl. 16.00 i den store sal.

Men bemærk: Årbogen udleveres ikke før kl. 16.00 på udgivelsesdagen!

Fra kl. 16.00 vil der i den store sal være en bod med fristende tilbud på nogle af vore gode bøger. Der vil helt sikkert være mulighed for at købe en julegave eller finde godt læsestof til en kold vinterdag.

NB! Hvis der ikke sker pludselige ændringer, er denne årets sidste nyhedsmail og derfor også vores julehilsen til jer medlemmer med tak for trofasthed og opbakning i året, der er gået.

Venlig hilsen

på bestyrelsens vegne

Karen Straarup

straarupkaren@gmail.com eller 24 64 61 26

På hjemmesiden www.historiskranders.dk vil der være nyt på forsiden, og som tidligere omtalt er der nu et direkte link til **Randerstæppet** fra forsiden.

Kontakt os

Hvis du har kommentarer til denne nyhedsmail, er det lettest at besvare den.

Alle andre meddelelser til **RANDERS AMTS HISTORISKE SAMFUND** bedes rettet til randershistorisk@outlook.dk eller til et medlem af bestyrelsen.

Formanden kan kontaktes på imorup332@gmail.com eller tlf. 50 99 61 05

Helligåndshuset, Erik Menveds Plads 1, 8900 Randers C

Kontoret er åbent hver tirsdag kl. 15.00-17.00, bortset fra skoleferier.

Mød os også på Facebook: <https://www.facebook.com/historisk.randers/>